

VICHY SLOW AGE NIGHT Krem na noc 50 ml

Cena: 95,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	L'OREAL POLSKA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaVICHY SLOW AGE NIGHT Krem na noc 50 mlKrem-maska na noc.Dotlenienie i regeneracjaKrem na noc - Pielęgnacja przeciwzmarszczkowaTYP SKÓRY Wszystkie typy skóryKIEDY WieczórBENEFITY Krem-maska na noc. Dotlenienie i regeneracjaGama produktów Slow Âge jest polecana kobietom, które chcą przeciwdziałać wpływowi niekorzystnych czynników środowiskowych (promieniowanie UV, zanieczyszczenia, stres) i pragną zredukować istniejące oznaki starzenia, aby zachować młody wygląd na dłużej.**Działanie**Po 9 latach badań nad tym, jak na skórę wpływa środowisko miejskie (promieniowanie UV, zanieczyszczenie powietrza), zmęczenie, silne emocje i szybkie tempo życia, Laboratoria Vichy opracowały pielęgnację Slow Âge, która pomaga chronić skórę przed działaniem negatywnych czynników zewnętrznych oraz zachować młody wygląd skóry.POPRAWIA DOTLENIENIE SKÓRY I WSPOMAGA JEJ REGENERACJĘ W CIĄGU NOCYOPÓŹNIA POJAWIANIE SIĘ OZNAK STARZENIA I REDUKUJE JUŻ ISTNIEJĄCE (DROBNE ZMARSZCZKI, ZMĘCZENIE, PRZEBARWIENIA I UTRATĘ JĘDRNOŚCI)PO PRZEBUDZENIU SKÓRA JEST NAWILŻONA, GŁADZSZA I PEŁNA BLASKUSkuteczność:Laboratoria Vichy udowodniły, że roślinny wyciąg z Resweratrolu oprócz tego, że jest jednym z najskuteczniejszych przeciwutleniaczy, stymuluje mitochondria wspomagające oddychanie komórkowe, nadając skórze zdrowy blask. Co więcej, przygotowuje skórę do walki z efektami stresu i zanieczyszczeń poprzez stymulację jej naturalnych ochronnych mechanizmów.Wyciąg z korzenia Bajkaliny o właściwościach antyoksydacyjnych współdziała z wyciągiem z Resweratrolu, wzmacniającym Bifidusem i łagodzącym LHA dopełniając skoncentrowaną formułę kremu-maski Slow Âge Noc.BezpieczeństwoSkóra wrażliwa. Hipoalergiczny. Testowany dermatologicznie.**Sposób użycia**Krem-maska o podwójnym zastosowaniu:krem na noc: stosować każdego wieczoru na oczyszczoną skórę;maska: raz w tygodniu nałożyć cienką warstwę omijając okolicę oczu i pozostawić na 10 minut. Następnie usunąć nadmiar produktu wacikiem. Spryskać wodą termalną z Vichy.**Skład**AQUA / WATER - DIMETHICONE - GLYCERIN - PROPYLENE GLYCOL - NIACINAMIDE - ALCOHOL DENAT. - DIPROPYLENE GLYCOL - BIFIDA FERMENT LYSATE - CAFFEINE - SODIUM CHLORIDE - PEG/PPG-18/18 DIMETHICONE - TOCOPHEROL - CAMEL - SODIUM BENZOATE - ADENOSINE - PHENOXYETHANOL - SCUTELLARIA BAICALENSIS ROOT EXTRACT - RESVERATROL - PARFUM / FRAGRANCE